4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля 2023 г                                                                                    № 322/01-03
г.п. им. Свердлова

	О внесении изменений в постановление администрации от 12.10.2022 № 462/01-07 «О наделении сотрудников полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 13.10.2006
№116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», областным законом Ленинградской области от 02.07.2003
№ 47-оз «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Свердловское городское поселение», администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Наделить сотрудников администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области отдельными государственными полномочиями
по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных абзацем 6 статьи 1.9 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Осуществлять оформление протоколов об административных правонарушениях и направлять в уполномоченный орган для рассмотрения,
в соответствии с требованиями Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях.
3. Постановление администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 12.10.2022 № 462/01-07 «О наделении сотрудников полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет https://sverdlovo-adm.ru/.
5. Главному специалисту отдела организационной и кадровой работы администрации И.И. Михайловой ознакомить с настоящим постановлением всех уполномоченных лиц, определенных приложением настоящего постановления.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности, ГО и ЧС М.Н. Носкова.
Врио главы администрации

                                                      Ю.Ф.Рейхерт
Приложение
к постановлению администрации
от 14 апреля 2023 №322/01-03
ПЕРЕЧЕНЬ

сотрудников администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом 5 статьи 1.9 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 №47-оз «Об административных правонарушениях»
1. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства - Разгуляев Сергей Александрович;
2. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства - Байрамгалина Лидия Маликовна;

3. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства - Бутаев Даниел Георгиевич;

4. Начальник отдела благоустройства - Морозова Елена Михайловна;

5. Специалист 1 категории отдела благоустройства - Уткин Александр Олегович;

6. Главный специалист отдела благоустройства - Горадзе Георгий Автандилович;

7. Ведущий специалист отдела благоустройства - Белехова Елизавета Сергеевна;
8. Начальник отдела по правовым вопросам - Низовская Юлия Александровна;

9. Главный специалист отдела по правовым вопросам - Алтухова Марина Викторовна;

10. Главный специалист отдела по правовым вопросам - Кучава Наталья Ивановна;
11. Начальник отдела по жилищным вопросам Анисимова Кристина Сергеевна;
12. Главный специалист отдела по жилищным вопросам - Беккер Татьяна Владимировна;

13. Главный специалист отдела по жилищным вопросам - Сенко Олеся Борисовна;

14. Главный специалист сектора культуры, спорта и молодежной политики - Попов Максим Витальевич;

15. Начальник управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений - Подольская Мария Юрьевна;

16. Главный специалист управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений - Воротилова Лариса Юрьевна;

17. Ведущий специалист управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений - Захаров Михаил Вадимович;

18. Ведущий специалист управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений - Семенова Елена Николаевна;

19. Главный специалист отдела муниципального имущества - Щеглов Валерий Александрович;

20. Специалист отдела муниципального имущества - Мацкевичус Людмила Юрьевна;

21. Начальник отдела по делам ГО и ЧС, ВУС - Лашманов Евгений Александрович;

22. Ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС, ВУС - Барткунайте Анастасия Сергеевна;

23. Ведущий специалист ВУС отдела по делам ГО и ЧС, ВУС - Аджиев Мурад                           Хажакаевич.